

Referat – Styringsgruppe – Cris/NVA-prosjektet 21. juni 2024 - Godkjent den 30 aug 24		
Møte	4/2024	
Dato	21.06.2024	
Tid	10.00-12.00	
Sted	Teams	
Til stede	Herman Strøm (UHR-F/USN)	Vigdis Namtvedt Kvalheim (Sikt/Div. dir.)
	Johannes Falk Paulsen (UiO)	Frode Arntsen (Sikt/Prosjekteier)
	Kari-Anne Kristensen (NFR)	Terje Hellesvik (Sikt/Prosjektleder)
	Karin C Rydving (UiB)	Bernt Skjemstad (Sikt/Innføringsleder)
	Trude Eikebrokk (FFA/Sintef)	
Testgruppe	Elin Holmstrøm Frøshaug (Testgruppe/UiO)	
	Lene Johansen Løkkhaug (Testgruppe/NTNU)	

Sak	Tema	Sakstype
18-24	Godkjenning av innkalling og dagsorden	B
	<p>Dagsorden var vedlagt innkalling til møtet.</p> <p>Prosjekteier påpeker at sak 22/24 om kvalitet på migrerte data er angitt som en drøftingssak mens forslaget til vedtak i saken tilsier at det er en beslutningssak.</p> <p>Johannes Falk Paulsen ber om en sak til eventuelt om hvordan styringsgruppen skal forholde seg til vedtak i sak fra DS den 16/2.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen godkjenner innkalling og dagsorden med en sak til eventuelt.</i></p>	
19-24	Referat fra SGs møte den 25 april 2024	B
	<p>Referat fra møtet i styringsgruppen den 25 april 24 er tidligere distribuert via e-post, og det er gitt kommentarer som er innarbeidet i foreliggende forslag til referat.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen godkjenner referat fra møte den 25. april 2024 slik det var forelagt.</i></p>	
20-24	Godkjenne revidert styringsdokument versjon 3.1	B
	<p>Prosjekteier presenterte forslagene til endringer i styringsdokumentet.</p> <p>Det ble kommentert at dokumentet ikke bør ha konkrete/spesifikke datoer - disse formidles bedre på prosjektets nettsider. Det bes også om endringer knyttet til forholdet mellom prosjektets referansegruppe og den eksterne testgruppen.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen godkjenner versjon 3.1 av prosjektet sitt styringsdokument som forelagt med de forslag til endringer som kom i møtet.</i></p>	

21-24	Opplegg for gjennomføring av ende-til-ende test av kritisk funksjonalitet i NVA	B
<p>Prosjekteier innledet med å poengtere nytten av det arbeidet den eksterne testgruppen har gjort og de innspill de har gitt. Testopplegget er utarbeidet i tråd med de anbefalingene den eksterne testlederen anbefalte. Vedkommendes engasjement utløp i mai mnd etter opprinnelig planlagt testperiode og vedkommende var bundet opp i andre kontrakter etter dette tidspunktet. Sett i lys av den assistansen den eksterne testlederen allerede hadde bidratt med ble det vurdert som lite hensiktsmessig å leie inn en ny person som også måtte bruke vesentlig med tid for å sette seg inn i prosjektet.</p> <p>Prosjektleder gikk gjennom arbeidet med testopplegg og poengterte viktigheten av å være omforent rundt hva som skal testes og hvordan det skal testes, og at testopplegget nå er dekkende for funksjonalitet som skal inngå i testen. Ytterligere innspill vil komme på listen over ønskede endringer/ny funksjonalitet senere. Testopplegget med innhold som nå foreligger skal sikre at man faktisk tester og verifiserer at nødvendig funksjonalitet er på plass for å gå i produksjon med NVA. Både intern og ekstern testgruppe er dog invitert til å gå gjennomtestopplegget, prøve det ut og påpeke allerede nå, dvs løpende i utprøvingen, hvilken funksjonalitet som må korrigeres. Dette vil legge best mulig til rette for testen som avsluttes med en fysisk samling den 20-21 august.</p> <p>Styringsgruppen understreket viktigheten av at prosjektet har et godt opplegg for å håndtere tilbakemeldingene fra testgruppen, og for hvordan en skal håndtere uenighet mellom prosjektet og testgruppen om hvordan man skal klassifisere de enkelte «testlinjene».</p> <p>Den eksterne testgruppen uttrykker at de opplever at prosjektet er omforent på behovet for nødvendig funksjonalitet. De poengterer at det er «Må-funksjonalitet» de har vært er opptatt av og har spilt inn også nå i innspurtsfasen. Testgruppen bekrefter at de er omforent med prosjektet og står bak testopplegget slik det er presentert.</p> <p>På spørsmål fra styringsgruppen bekrefter prosjektleder at det er kontinuerlig oppmerksomhet på å rette språklige formuleringer og evt tvetydigheter i NVA.</p> <p>Styringsgruppen og prosjekteier takket testgruppen for stor og viktig innsats i prosjektet.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen godkjenner opplegg for gjennomføring av den avsluttende ende-til-ende testen slik det er presentert i saksfremlegget og i møtet, og understreket viktigheten av at prosjektet har på plass et opplegg for å håndtere tilbakemeldinger og evt uenigheter avdekket mellom Sikt og testgruppen i testingen.</i></p>		
22-24	Kvalitet på migrerte data	B
<p>Prosjekteier innledet om oppfordring til rydding i data hos den enkelte institusjon over lang tid. Innføringsleder orienterte mer detaljert om gjennomføringen av testen og hvordan forbedringer og feilrettinger nå håndteres hos Sikt.</p> <p>Når feilrettinger er ferdigstilt vil det gjennomføres en ny migrering av data til NVA sitt testmiljø. Deretter inviteres de ca. 60 som aktivt ga innspill på den første testen til å gjennomføre testen på nytt (oppfølgingstest) for å verifisere at de innspillene de har gitt som er karakterisert som feil og mangler er ivaretatt.</p> <p>I etterkant av oppfølgingstesten vil prosjektet skrive en rapport som gjør rede for status på datakvalitet, og som gir en anbefaling om datakvaliteten er tilstrekkelig for overgang til NVA. Denne testrapporten leveres til styringsgruppen..</p>		

	<p>Styringsgruppen ber om at det gis informasjon til berørte institusjoner om oppfølgingstest innen 30 juni.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen godkjenner opplegg for oppfølgingstest av datakvalitet og ber om at det legges til rette for strukturerte tilbakemeldinger på oppfølgingstesten. Styringsgruppen ber om at det utferdiges en rapport etter oppfølgingstesten som gjør rede for status på datakvalitet og gir en anbefaling om datakvaliteten er tilstrekkelig for overgang til NVA. Om mulig ønsker SG også at tilbakemeldingene gjøres tilgjengelig for styrets medlemmer.</i></p>	
23-24	Plan for innføring av NVA	B
	<p>Prosjekteier presenterte hovedpunktene i saken og presenterte 3 alternative tidslinjer. Nr 1 er identisk med saksfremlegget som ikke inkluderer utprøvningsperiode, mens nr 2 inneholder en to-ukers utprøvningsperiode i august og nr 3 har en to-ukers utprøvningsperiode som gjennomføres etter det er gitt tilbakemelding på ende-til-ende test og oppfølgingstest på datakvalitet.</p> <p>Utprøvningsperioden er frivillig for institusjonene og gjennomføres etter initiativ fra UHR/FFA. Den har som hensikt at institusjonene kan gjøre seg kjent med NVA før full overgang fra Cristin og vitenarkivene.</p> <p>Styringsgruppen mener det er viktig med en utprøvningsperiode og er samstemt på at alternativ 3 (utprøving etter ende-til-ende test) blant de presenterte forslag til tidslinje er det beste. Med dette alternativet ligger det an til at en kan være ferdig med overgangen til NVA medio november 2024.</p> <p>Vedtak:</p> <p><i>Styringsgruppen anbefaler at en to-ukers utprøvningsperiode etter initiativ fra UHR/FFA gjennomføres før overgang til NVA (alternativ 3). Styringsgruppen støtter den fremlagte innføringsplanen med de beskrevne forutsetningene.</i></p>	
24/24	Eventuelt	
	<p>I sak 8/24 fra DS den 16/2 foreligger følgende vedtak: <i>Digitaliseringsstyret ber Sikt om en skriftlig redegjørelse om status og videre arbeid med Cris/NVA i forkant av neste møte. Digitaliseringsstyret tar for øvrig saken til orientering og ber om at innspill tas med i det videre arbeidet.</i></p> <p>I referat fra saken står det blant annet: <i>UH-sak og Cris/NVA er begge store sektorprosjekter, med betydelige forsinkelser knyttet til tester som ikke består fra leverandør. For UH-sak planlegges det for en mulig exit. Redegjørelsen om Cris/NVA bør også beskrive en plan B.</i></p> <p>På spørsmål fra styringsgruppen bekrefter Sikt at det er Sikt som har ansvar for beskrivelse av en plan B for Cris/NVA-prosjektet. Det legges til at exit ikke er et alternativ og at vi nå er på plan B. Det må derfor lages en ny plan B som tar hensyn til flere faktorer vedrørende overgangen til nytt system.</p>	

Neste møte:

- 30 august 2024.